



DAÜ'DEN LİSE ÖĞRENCİLERİNE YAZ ATÖLYESİ PROGRAMI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından lise öğrencilerine yönelik olarak 15-26 Ağustos 2022 tarihleri arasında yaz atölyesi programı düzenleniyor. Öğrencilerin yaz döneminde üniversite yaşamının bir parçası olarak akademik anlamda kendilerini geliştirmeleri ve üniversite tercihleri öncesinde çeşitli alanlarda bilgi sahibi olmalarına fırsat taniyacak olan programdaki dersler, DAÜ öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri tarafından verilecek. Öğrenciler, aynı zamanda kampüs yaşamını ve DAÜ'nün sunduğu olanakları yakından tanıma imkanı bulacak. Sunulacak tüm dersler, DAÜ lisans öğrencilerine sunulan mevcut dersler ve konular üzerinden şekillendirildi. Öğrenciler, iki hafta boyunca hafta içi her gün seçtikleri programdaki derslere ve aktivitelere katılacak. Programı tamamlayan öğrencilere sertifika takdim edilecek. Dersler ve aktiviteler 10:30 – 15:30 saatleri arasında yapılacak.

Başvurular İçin Son Tarih 12 Ağustos

9'uncu, 10'uncu veya 11'inci sınıfı başarıyla tamamlamış olan tüm Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise öğrencileri, yaz atölyesi programına kayıt olabiliyor. Programa kayıt olmak isteyen öğrenciler, 12 Ağustos 2022 Cuma gününe kadar başvurularını <https://tanitim.emu.edu.tr/lise-yaz-atolyesi/basvuru-formu> adresinden yapabiliyor. Konuya ilişkin 0533 820 10 40 ve 0533 857 18 51 numaralı telefonlardan detaylı bilgi alınabiliyor.

Doğu Akdeniz
Üniversitesi

**DAÜ'de
Yaz
Atölyesi**

Online Kayıt:
13 Temmuz - 12 Ağustos 2022

Detaylı Bilgi İçin
0533 820 10 40 – 0533 857 18 51

Instagram: @emuofficial
Facebook: eastern.med.univ
Twitter: emuofficial
YouTube: eastmeduniv

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİSİ ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ'NE ÖN JÜRİ ÜYESİ OLARAK SEÇİLDİ

**4. SINEVİZYON
ULUSLARARASI
FİLM FESTİVALİ**
Eylül - 2022

**KISA FİLM
&
BELGESEL
ÖN JÜRİ ÜYELERİ**

Lia Giovanazzi Beltrami
Yönetmen

H.K. Veysel Aras
Öğr. Gör.

Osman Çakır
Akademisyen - Yönetmen

İbrahim Sevinç
Yönetmen

Toğrul Abbasov
Yönetmen

Halil Arabacı
Araştırma Gör.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Dijital Medya ve Film Yüksek Lisans programı öğrencisi Toğrul Abbasov, Kıbrıs Türk Sinema Televizyon Derneği tarafından "Sinemacı Nafi" olarak bilinen ve Gazimağusa'ya sinemayı ilk getiren Nafi Hüseyin Rıza ödülleriyle verileceği 4'üncü "Sinevizyon Uluslararası Film Festivali"ne ön jüri üyesi olarak seçildi.

31 ülkeden toplam 163 film başvurusunun gerçekleştiği söz konusu festivalde başvuru sayılarındaki artış nedeniyle ön jüri oluşturuldu. Festivale Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) de film başvurusu gerçekleştirildi.

Festival kapsamında kısa film, belgesel ve televizyon ödülü olmak üzere toplam 13 ödül verilecek. Jüri, farklı ülke (KKTC, Türkiye, Azerbaycan, İtalya Hindistan, v.b.) ile farklı meslek gruplarından (yazar, senarist, yönetmen, ressam, v.b.) bir araya gelen alanında uzman kişilerden oluşuyor.

KKTC'DE TEK NAAB INTERNATIONAL CERTIFICATION DENKLIĞI'NE SAHİP DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi 2022-2023 Akademik Yılı'nda yeni öğrencilerini bekliyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) tek NAAB- (The National Architectural Accrediting Board - Amerikan Ulusal Akreditasyon Kurumu) International Certification Denkliği'ne sahip olan DAÜ Mimarlık Fakültesi; Mimarlık Bölümü ve AQAS'a (Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study Programs) sahip olan, İç Mimarlık Bölümleri ile eğitim veriyor. 1991 yılında, Mühendislik Fakültesi altında, Mimarlık Bölümü olarak eğitim vermeye başlayan Mimarlık Fakültesi, 1997'de Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümleri ile fakülteye dönüştürüldü. DAÜ Mimarlık Fakültesi, bugün Mimarlık (İngilizce) ve İç Mimarlık (Türkçe- İngilizce) lisans programlarına ilaveten; İç Mimarlık (Tezli- Tezsiz), Kentsel Tasarım (Tezli- Tezsiz), Koruma ve Restorasyon (Tezli-Tezsiz), Mimarlık (Tezli- Tezsiz) ve Tezli Kültürel Miras

Çalışmaları alanlarında yüksek lisans ve Mimarlık alanında doktora eğitimleri de veriyor.

Zengin Programlarıyla Öğrencilerini Bekliyor

Mimarlığın pek çok farklı alanlarındaki kaliteli eğitimi ile ön plana çıkan DAÜ Mimarlık Fakültesi, uluslararası akreditasyonları ve üyelikleri ile KKTC'nin ve Türkiye'nin önde gelen mimarlık fakültesi olma özelliğini de taşıyor. Mimarlık Bölümü, MiAK (Türkiye Ulusal Mimarlık Akreditasyon Kurulu) ve NAAB International Certification Denkliği, İç Mimarlık Bölümü AQAS (Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study Programs) akreditasyonlarına sahip. Ayrıca DAÜ Mimarlık Fakültesi'nin EAAE (European Association for Architectural Education) ile ENHR (European Network for Housing Research), ACSA (Association of Collegiate Schools of Architecture) ve DAÜ İç Mimarlık Bölümü IFI (International Federation of Interior Architects/Designers) üyelikleri de bulunuyor. DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimar ve İç Mimar olmanın teknik, etik, estetik, sosyal ve kültürel sorumluluklarını bilen, yaratıcı ve sorgulayıcı bireyler yetiştirmek için uluslararası nitelikler, evrensel ilkeler ve hedefleri göz önünde bulundururken, öğrencilerin eğitimine katkıda bulunuyor.

"Birçok Başarıya İmza Attık"

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Mimarlık Fakültesi'nin kurulduğu yıldan beri birçok başarıya imza attığını ifade ederek, "Ama belki de fakültemizin en önemli başarısı; akademik, idari kadrosu ve öğrencileri ile yaratmış olduğu özel, samimi, sıcak ve profesyonel eğitim ortamıdır. Fakültemiz, öğrencilerin söz sahibi olduğu, günün ihtiyaçlarının birlikte yakalandığı, birlikte şekillendirildiği katılımcı eğitim anlayışı ile

programlarını sürekli geliştirmekte; programlarının kalite güvencesini, bağımsız kurumlar aracılığıyla takip etmektedir. Mimarlık Bölümü Lisans Programı MİAK ve NAAB International Certification; İç Mimarlık Bölümü, Türkçe ve İngilizce Lisans Programı da AQAS akreditasyonlarına sahiptir. Bölümlerimiz akreditasyonlarını sürekli yenilemek için de yoğun çalışma içindedirler" diye konuştu.

"Mezunlar Tüm Dünyada Rahatlıkla İş Bulabiliyor"

Prof. Dr. Dağlı, açıklamasını şu şekilde sürdürdü: "Akademik kadromuzun daha önceleri birçok farklı kurumda, değişik pozisyonlarda / görevlerde rol alması, çok boyutlu / yönlü bir Fakülte olmamıza da etken olmuştur. Bunun yanında öğretim üyelerimizin saygın ulusal ve uluslararası dergilerdeki akademik yayınlara sahip olmasından dolayı, Fakültemiz yakın coğrafyamızda bu alanda da öncü olarak yerini almış bulunmaktadır. Öğrencilerimizin bireysel farklılıkları desteklenmekle birlikte onlara, mesleğin güncel ve evrensel yetkinliğine sahip olacakları, dünyaya açılacakları fırsatlar yaratılmakta; ulusal ve uluslararası başarılı tasarımcılarla, değişik platformlarda bir araya gelmeleri sağlanmaktadır. Kısacası mezunlarımız, çok yönlü donanımları ile dünyanın önde gelen kurum ve kuruluşlarında rahatlıkla iş bulabilmektedirler.

Burada duvarların olmadığı bir yönetim anlayışı ile her platformda herkesin kendini ifade edebileceği bir ortam yaratılmaya çalışılmaktadır. Fakültemiz geniş bir paydaş grubunun katılımıyla her zaman günü ve geleceği yakalamak için sürekli düşünce geliştirmektedir. Ben de böyle dinamik ve devingen bir ortama sahip olan DAÜ Mimarlık Fakültesi'nin bir parçası olmaktan ve burada uzun süre görev yapmış olmaktan gurur duyuyorum."



DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor. 2011-2012 Akademik Yılı'nda kurulan DAÜ Eczacılık Fakültesi'nde, 10 dönemden oluşan B.Pharm. programı ile 12 dönemi kapsayan Pharm.D. programı yer alıyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi, eczacılık mesleğinin ilkelerini ve etik anlayışını kavramış, toplumsal sağlığında ilk basamak sağlık danışmanlığı hizmetini verebilecek üst düzey uluslararası donanıma sahip, meslekteki son bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip etme özelliği kazandırılmış nitelikli eczacılar ve bilim insanları yetiştiriyor. DAÜ Eczacılık Fakültesi, eczacılık alanındaki bilimsel araştırmalara evrensel ve bölgesel düzeyde katkıda bulunurken, elde edilen bilgileri eczacılık hizmeti yoluyla toplumun yararına için kullanıyor. Öğrencilerine uluslararası ilaç endüstrisinde ve mesleğin diğer dallarında çalışmak için gerekli bilgi birikimini aktaran DAÜ Eczacılık Fakültesi, kaliteli akademik kadrosu ve yüksek teknolojik laboratuvarlarıyla bölgenin en iyi ve saygın Eczacılık fakülteleri arasında yer alıyor.

Yurtdışında Eğitim ve Staj İmkânı

2012 yılında eczacılık alanında en önemli uluslararası kuruluş olan "Uluslararası Eczacılık Federasyonu" (FIP) tarafından akademik üye olarak kabul edilen DAÜ Eczacılık Fakültesi, bu bağlamda FIP'e üye olan Kıbrıs'tan ilk ve Türkiye'de bulunan Eczacılık Fakülteleri arasından ise ikinci fakülte olma özelliğini taşıyor. Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu'nda (IPSF) temsil edilen DAÜ Eczacılık Fakültesi, öğrenci değişim programı (SEP) ile öğrencilerine farklı ülkelerde eczacılık deneyimi kazandırma ve yurtdışında staj yapabilmeye imkânı sağlıyor. Aynı zamanda yine bu birlik aracılığı ile tüm

dünyadan Eczacılık Fakültesi öğrencileri DAÜ Eczacılık Fakültesi'ne geliyor.

Son Teknolojiyle Donatılmış Laboratuvarlar

Fakültede, HPLC, GC-MS, FT-IR, UV spektrofotometre, laminar akış, mikrodalga reaktörü, tablet makinası, dissolüsyon cihazı, granülatör, homojenizatör, viskozimetre, stabilize iklim dolabı, inkübatörler, partikül büyüklüğü tayin cihazı, toz karıştırıcı, öğütücü, su banyoları, mikroskoplar, vs. gibi farmasötik bilimler için gerekli en son teknolojik ve eğitime dönük altyapı ile donatılmış öğrenci laboratuvarları bulunuyor. Tüm laboratuvarlarda akıllı tahta yer alırken, fakülte binasının önünde Farmasötik Botanik ve Farmakognozî çalışmaları için "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçesi" de kuruldu. Yeni kurulmasına rağmen, DAÜ Eczacılık Fakültesi Science Citation Index (SCI) tarafından taranan ünlü dergilerde yaklaşık 50 adet bilimsel makale yayınlamıştır.

Kaliteli Eğitim Sunuyor

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, "Eczacılık mesleği birinci basamak sağlık meslekleri arasında yer almaktadır. Eczacılık, halk sağlığına hizmet eden, aynı zamanda koruyucu sağlık hizmet grubunda da yer alan bir disiplindir. Pek çok disiplini içerisinde barındırması nedeniyle multidisipliner bir eğitim sonucunda Eczacı unvanı alınmaktadır. Bu nedenle gerek edinilen bilgiler gerekse çalışma alanları olarak geniş bir yelpazeye sahiptir.

Üniversitede geçirilen yıllar insan hayatında önemli bir yer tutar ve bu sebeple güzel geçirilmesi gerekir. Ö nedenle seçeceğimiz üniversitenin ve fakültenin hem bilimsel, hem de öğrenci dostu bir yapıda olması idealdir. DAÜ geniş ve işlevsel kampüs imkanları ve şehir



merkezinde bulunması ile öğrenci dostudur. Eczacılık Fakültesi yakın bir tarihte kurulmasına rağmen gerek genç ve dinamik öğretim üyeleri gerekse altyapısı ile öğrencilerimize kaliteli eğitim olanağı sunmaktadır. Ayrıca EMUPSS Öğrenci Topluluğu kapsamında uluslararası eczacılık öğrencileri ile de iletişimde olma imkanı bulabilecekler ve hem sosyal, hem de bilimsel aktivitelere katılma imkanına da sahip olacaklardır. Bünyemize dahil olacak siz değerli misafirlerimiz ayrıca sosyal pek çok imkanı da şehrimizde bulabileceklerdir.

Genç, dinamik, çalışkan ve başarılı bir öğretim üyesi kadrosuyla, modern altyapı olanaklarıyla ve sosyal destekleriyle DAÜ Eczacılık Fakültesi genç Eczacı adaylarımızı, yani sizleri beklemektedir. Hayatınızın bu önemli kısmını cennet gibi bir doğaya sahip bir ülkede, öğrenci dostu bir kampüste ve sizi her yönden kucaklayan bir fakültede geçirmek istiyorsanız DAÜ Eczacılık Fakültesi ve bizler sizleri bekliyoruz" diye konuştu.



DAÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR



Eğitim kalitesi dünyanın önde gelen akreditasyon kurumlarından biri olan ABET tarafından tescil edilen Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor. Eğitim hayatına 1979 yılında başlayan DAÜ Mühendislik Fakültesi, dünya çapında tam donanımlı mühendisler yetiştiriyor. Fakülte; bünyesinde, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği ve Makine Mühendisliği bölümlerini barındırıyor.

Dünya Çapında Aktif Rol

Endüstri, Elektrik-Elektronik, Bilgisayar, Makine, Yazılım, Mekatronik ve İnşaat Mühendisliği programlarının tümü ABET akreditasyonuna sahip programlar olarak ön plana çıkarken, DAÜ Mühendislik Fakültesi öğrencileri ve öğretim elemanları ACM, ASEE, EDC, EEDC, ASME, EAEIE, EESTEC, ESTIEM, IIE, ACI, ASCE, ICE, ISCP, IAHR, ISSMGE ve FEANI gibi uluslararası prestije sahip organizasyonlar ve birliklere üye konumunda bulunuyor. Mühendislik Fakültesi Bölümleri, çift ana dal programları, birçok ABD, Avrupa Birliği ve Kanada üniversitesiyle öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, dünya çapında üniversitelerarası öğrenci organizasyonlarında ve birliklerinde aktif rol alma gibi katma değerli hizmetler de sunuyor.

“Geleceğe Hazırlıyoruz”

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, “Uygulamakta olduğumuz kalite güvence sistemi çerçevesinde öğrencilerimizi, öğrenme becerisine sahip bireyler olarak yetiştirmeleri için eğitirken, mesleki bilgilerinin yanında, İngilizce dilini iyi bilen, uluslararası kültür farklılıklarının bilincinde, bilgi ve iletişim

teknolojilerini kullanma becerilerini edinmiş olarak geleceğe hazırlamaktayız. Teknoloji ve bilim dallarındaki gelişmeleri yakından takip etmekte, üniversite-endüstri iş birliğini desteklemekteyiz. Mühendislik Fakültesi'nde çift ana dal programları, farklı ülkelerdeki üniversitelerle öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, dünya çapında üniversitelerarası öğrenci organizasyonlarında ve birliklerinde aktif rol alma gibi katma değerli hizmetler de sunulmaktadır” diye konuştu.

Prof. Dr. Özkaramanlı, sözlerini şöyle sürdürdü: “Mezunlarımız, programlarımızın hedefleri doğrultusunda lisansüstü eğitimlerine devam etmekte veya meslek hayatlarına girişimci mühendisler olarak atılmaktadırlar. Üniversitemiz, yükseköğrenim kurumu olmanın gereği olarak, eğitim kalitesinin geliştirilmesine büyük önem vermektedir. Sizleri de, aramıza katılarak geniş bir kampüs içerisinde, kaliteli eğitim ve ileri düzeyde araştırmalarla, 98 değişik ülkeden gelen uluslararası öğrencilerden oluşan kültür mozağında, profesyonel mühendislik becerileri kazandıran ve önemli fırsatlar sunan eğitim ve öğretimin parçası olmaya davet ediyoruz.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ YENİ AKADEMİK YILA HAZIR

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye'nin önde gelen hukuk fakültelerinden biri olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, güçlü akademik kadrosu ile 2022-2023 Akademik Yılı'na hazır. Eğitim-öğretim hayatına 1996-1997 Akademik Yılı'nda Ankara Üniversitesi, Hukuk Fakültesi ile iş birliği içerisinde başlayan ve bu iş birliğini halen sürdürmekte olan DAÜ Hukuk Fakültesi'nde lisans programı dört yıl ve öğrenim dili Türkçedir. Zorunlu İngilizce hazırlık uygulaması bulunmayan DAÜ Hukuk Fakültesi, öğretimini esas olarak Türk Hukuku'na dayandırırken, Türkiye'deki hukuk fakültelerinin programları ile örtüşen bir eğitim sağlıyor.

Dünyanın İlk Üniversitesi Bologna İle İş Birliği

Ayrıca, mesleğini KKTC'de icra etmek isteyen öğrenciler için KKTC Hukuku'na da gereken ağırlık ve önem veriliyor. Programda, hukukun gelişen pek çok alanına ilgi duyan öğrencilerin bu ilgi ve beklentilerini karşılamak üzere, güncel hukuk alanlarıyla ilgili çok sayıda seçmeli ders de yer veriliyor. Öte yandan, programda İngilizce ve özellikle Hukuk İngilizcesi ayrı bir önem taşıyor. Bu bağlamda, birinci ve ikinci sınıflarda diğer hukuk fakültelerine oranla daha yoğun bir yabancı dil öğretimi gerçekleştiriliyor. DAÜ Hukuk Fakültesi, öğrencilerinin uluslararası bir sınav olan ve İngilizce konuşulan ülkelerde hukuk alanında meslek icra etmek için zorunlu bulunan TOLES sınavına hazırlanmalarını sağlamak amacıyla İngilizce seçmeli derslere de programında yer veriyor.

DAÜ ve Alma Mater Studiorum Bologna Üniversitesi (UniBo), hukuk fakülteleri arasında 2015 yılında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde, DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri dünyanın ilk ve en eski üniversitesi olan Bologna Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden ders alıyorlar. Sadece DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencilerine tanınan bu olanak, çok sayıda hukuk öğrencisinin katılmak istediği bir değişim programı haline gelmiştir.

Güçlü Akademisyen Kadrosu

DAÜ Hukuk Fakültesi, 2000-2001 Akademik Yılı'ndan itibaren DAÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü bünyesinde açılan Yüksek Lisans Programı'nı da yürütüyor. Böylece; Özel Hukuk, Kamu Hukuku ve Uluslararası Hukuk alanlarında uzmanlaşmak isteyenlere yüksek lisans yapma olanağı sunuluyor. Diğer yandan, DAÜ Hukuk Fakültesi'nin Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği'nde (European Law Faculties Association -ELFA) tam üyeliği bulunuyor.

DAÜ Hukuk Fakültesi, kadrosundaki tam zamanlı öğretim üyelerinin yanı sıra, Türkiye'nin önde gelen hukuk fakültelerinin öğretim üyelerinden ve dünyanın ilk ve en eski Üniversitesi Alma Mater Studiorum Bologna Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin öğretim üyelerinden oluşan son derece güçlü bir öğretim üyesi kadrosuna sahip.

Bir İlke İmza Attı

Ayrıca; DAÜ Hukuk Fakültesi, Kıbrıs'ta bir ilke imza atarak, Alma Mater Studiorum Bologna Üniversitesi ile onaylanan "Ortak Program

Protokolü" çerçevesinde "Karşılaştırmalı Hukuk Sistemleri" yüksek lisans programını yürütüyor. Programdan mezun olan öğrenciler, programı ortak olarak yürüten DAÜ ve UniBo tarafından onaylanmış ve her iki kurumun logosunu taşıyan bir diplomaya sahip olmaktadır. Ortak Yüksek Lisans Programı; hukuk alanında uluslararasılaşmayı ve yenilikçi bir yaklaşımı teşvik etmek, yükseköğretim alanının kalitesini ve çekiciliğini artırmak, ortak program ile bir araya gelen iki büyük üniversitenin donanımını hukuk alanı üzerinde birleştirmek, karşılaştırmalı hukuk çalışmalarını desteklemek, hukuksal sorunları karşılaştırmalı ve uluslararası hukuk perspektifiyle sunmak, hukuk disiplinlerini birleştirerek çeşitli öğrenim ve araştırma ortamı sunmak, Avrupa şartlarında eğitim imkanı bulamayan tüm öğrencilere, DAÜ aracılığıyla bu imkanı yaratabilmek amaçlarını taşımaktadır.

Geniş İş İmkanları

DAÜ Hukuk Fakültesi mezunlarına oldukça geniş iş imkanları tanınıyor. DAÜ Hukuk Fakültesi mezunları, yarışma sınavlarında başarılı olmak ve mesleğin icrası için gereken bazı koşulları (örneğin staj gibi) yerine getirmek suretiyle, kamu veya özel sektörün her alanında rahatlıkla iş bulabiliyor. Türkiye'de ve KKTC'de, avukatlığın yanı sıra hakim, savcı ve öğretim üyesi (akademisyen) olarak mesleklerini icra etmekte olan çok sayıda DAÜ Hukuk Fakültesi mezunu bulunuyor. Mezunlar ayrıca, kaymakamlık başta olmak üzere kamu yönetiminde her kademedeki yöneticilik yapabilirken; sermaye piyasası ve bankacılık alanlarında uzmanlık, müfettişlik gibi üst düzey görevlere gelebiliyor.



DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

SON TEKNOLOJİYLE DONATILMIŞ MODERN BİNASINDA YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, ileri düzey teknolojik cihazlar ve ekipmanlarla dünya standartlarına göre donatılmış modern binasında, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor. DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nin Avrupa Kıtası'nda Diş Hekimliği eğitiminin standartlarını belirleyen ve eğitim kalitesi konusunda üye fakültele destek veren Association for Dental Education in Europe – Avrupa Diş Hekimliği Eğitim Birliği'ne (ADEE) üyeliği bulunuyor. ADEE'ye Avrupa'da 42 ülkeden 149 üniversite, Türkiye'den ise Hacettepe Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi ve Altınbaş Üniversitesi olmak üzere yalnızca 4 üniversite üye konumunda bulunuyor. DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) ADEE üyeliği bulunan ilk ve tek üniversite olma özelliğini taşıyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İle Ortak Program

DAÜ'nün tamamen kendi öz kaynaklarını kullanarak ve herhangi bir katkı almadan inşa ettiği modern binasında, geniş tasarlanan laboratuvarlar, pandemi sosyal mesafe kurallarında aynı anda 50 öğrencinin beraber çalışmasına imkan veriyor. DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi, yeni öğrencilerini bireylerin ve toplumun yaşam kalitesini mümkün olabilecek en üst düzeye çıkarma becerilerine sahip mezunlar olarak yetiştirmeyi hedefliyor. DAÜ ile Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi tarafından ortak gerçekleştirilen Diş Hekimliği Lisans Programı'nın eğitim süresi 5 yıl olup, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri ilk 2 yıllarını DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nde İngilizce, son 3 yıllarını da Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği

Fakültesi'nde Türkçe okuyarak, başarılı hekimler olarak mezun olacaklardır.

En Son Teknolojiyle Donatıldı

En ileri düzeyde ve uluslararası standartlarda diş hekimliği bilgi ve becerilerine sahip mezunlar verecek olan DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nin modern ve teknolojik binasında, öğrencilerin pratik eğitim alacağı Protetik Diş Tedavisi (Protez) Restoratif Tedavi ve Endodonti (Dolgu ve Kanal Tedavisi) Preklinik laboratuvarlarının yanı sıra; halka hizmet verecek olan Diş Polikliniği ile hastalara şifa dağıtıyor. Aynı zamanda engelli ve yaşlı vatandaşlarımızı yerlerinden kaldırmadan ameliyat, röntgen ve diğer tüm müdahalelerin tek bir koltukta yapılabileceği Özel Oda da, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nin modern ve teknolojik binasında yer alıyor.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1- **Gulcan, Hayrettin O., and Muberra Kosar.** "The Hybrid Compounds as Multi-target Ligands for the Treatment of Alzheimer's Disease: Considerations on Donepezil." *Current Topics in Medicinal Chemistry* 22, no. 5 (2022): 395-407.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Kara Mustafa, Pembe Sabacigil, Nazım I Mahmudov** "Higher order Kantorovich-type Szasz-Mirakjan operators" *Journal of Inequalities and Applications* 91, 1 (2022)
2- **Amirabi, Z.** "On charged black holes in 4D Lovelock theory coupled to ModMax nonlinear electrodynamics." *Annals of Physics* (2022): 168990.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- **Bahramian, Pejman, Andisheh Saliminezhad, and Sami Fethi.** "Clean energy consumption and economic growth in China: a time-varying analysis." *Studies in Nonlinear Dynamics & Econometrics* (2022). (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- **Karim Nejhadi, Majid, Devrim Aydın, and Marzieh Rezaei.** "Experimental investigation of a solar-charged sorption thermal battery." *Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part E: Journal of Process Mechanical Engineering* (2022): 09544089221111585. (Early Access)

2- **Nuhu, Abubakar Abdussalam, and Babak Safaei.** "A comprehensive review on the vibration analyses of small-scaled plate-based structures by utilizing the nonclassical continuum elasticity theories." *Thin-Walled Structures* 179 (2022): 109622.

3- **Forghani, Davood, Mustapha D. Ibrahim, and Sahand Daneshvar.** "Improving weak efficiency frontier in a variable returns to scale stochastic data envelopment analysis model." *RAIRO-Operations Research* 56, no. 4 (2022): 2159-2179.

4- **Alhijazi, Mohamad, Babak Safaei, Qasim Zeeshan, Mohammed Asmael, Mohammad Harb, and Zhaoye Qin.** "An Experimental and Metamodeling Approach to Tensile Properties of Natural Fibers Composites." *Journal of Polymers and the Environment* (2022): 1-17. (Early Access)

5- **Jiang, Yu, Ghassan Fadhil Smaism, Mustafa Z. Mahmoud, Zhixiong Li, Hikmet Ş. Aybar, and Azher M. Abed.** "Simultaneous numerical investigation of the passive use of phase-change materials and the active use of a nanofluid inside a rectangular duct in the thermal management of lithium-ion batteries." *Journal of Power Sources* 541 (2022): 231610.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- **Taş, Fulya, and Ceren Gezer.** "The relationship of hedonic hunger with food addiction and obesity in university students."

Eating and Weight Disorders-Studies on Anorexia, Bulimia and Obesity (2022): 1-9. (Early Access)

2- **Başkan, Ceren, Belgin Sırken, Enis Fuat Tüfekci, Çetin Kılınç, Ömer Ertürk, and İrfan Erol.** "Presence of quorum sensing system, virulence genes, biofilm formation and relationship among them and class I integron in carbapenem-resistant clinical *Pseudomonas aeruginosa* isolates." *Archives of Microbiology* 204, no. 8 (2022): 1-10.

3- **Lima, Yavuz, Nevzat Denerel, Sergen Devran, Simon Rice, and Bülent Bayraktar.** "Which athletes are more vulnerable to mental health symptoms during the COVID-19 crisis? A cross-sectional study." *Research in Sports Medicine* (2022): 1-12. (Early Access)

Turizm Fakültesi

1- **Abdalla, Moh'D. Juma, Deodat Mwesumo, Ali Öztüren, and Hasan Kılıç.** "Perceived threat of informal players: Enhancing the operational performance of inbound tour operators through cooperation." *International Journal of Tourism Research*. (2022):(Early Access)

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

1- **Akdeniz, Nafia.** "From participant observation to participant action (-to-be): multi-sited ethnography of displacement in Cyprus." *Ethnography* 23 (2022): 1466138119829151.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr